
 
Parkeringen vid Tingsnäs badplats är KAIS Mora ansvarig för. Där kommer det att plogas upp 

snövallar så att alla enkelt kan se var och hur bilarna ska parkera. Normalt ska bilarna parkera 

snett för att ge utrymme till så många bilar som möjligt.   
 

Avgiften är  och betalning sker via swish. Skyltar kommer att sitta uppe så 

att bilförarna kan betala redan i kön och då är klara med betalningen när de kommer fram till 

er som ”tar betalt”. De som inte har swish ska betala in till ett bankgirokonto. I de fallen ska vi 
notera bilens reg.nr samt överlämna en lapp till föraren med betalningsinformation. 

Funktionärer och utländska fordon parkerar gratis.  
 

Beroende på vilken dag och tid på dygnet det är så är det olika många som jobbar.  
Allt som oftast kommer det att behövas två stycken som tar betalt, resten är utplacerade på 

parkeringsplatsen och dirigerar bilarna. Börja närmast infarten och jobba er bortåt.  

 

 

En, eller kanske två, av er behöver hela tiden stå vid avfarten in mot bakom posten. Innanför 

där är det en parkering för bussar och funktionärer. De behöver inte betala för sig, men ni 

behöver stå ute vid vägen för att förhindra att övriga åker in där för att parkera. 

 

 Ni som ”tar betalt”, gå in minst 10-20 meter på infarten till parkeringen, detta för att 

undvika att bilarna står ute på vägen och blockerar trafiken.  

 Ni  ta emot kontanter.  

 Eftersom ni kommer att ha att göra med bilar så är det ett krav från föreningen att ni är 

max fyra barn per förälder.  

 Ev husbilar som anländer för övernattning ska inte släppas in utan istället hänvisas till 

Vasaliden.  

 Funktionärer parkerar gratis. Parkeringsbevis är inte nödvändigt utan de som utger sig 

för att vara funktionär får ni helt enkelt lita på.  
 

 Nyckel till baracken 

 Västar 

 P-skyltar 

 Komradio  

 Noteringsblock 

 Pennor  

 Skyltar med betalningsinformation (levereras av personal från Vasaloppet) 

 Mindre lappar med betalningsinformation  
 

Den som är ansvarig säkerställer att denna utrustning finns på plats när arbetspasset börjar.  
Västar, P-skyltar, pennor och all betalningsinformation kan lämnas i baracken vid Tingsnäs 

när de inte används. Nyckeln till baracken och noteringsblocken hämtas i Idre Fjäll Arenas 

kiosk kvällen före (tidigast kl 19:00).  
Efter avslutat arbetspass ska nyckeln till baracken och noteringsblocken med reg.nr lämnas 

åter till kiosken i Idre Fjäll Arena.  
 

 Varma kläder och skor 

 Matsäck 


